
Maxfiylik siyosati 

Ushbu Siyosat Shartnomaning bir qismi bo'lib, uni qabul qilish orqali (ofertani qabul qilish 

orqali) siz shaxsiy ma'lumotlaringizni quyidagi Maxfiylik siyosatida ko'rsatilgan shartlar asosida 

qayta ishlashga rozilik bildirasiz.  

Mazkur Maxfiylik siyosati O‘zbekiston Respublikasining 2019-yil 2-iyuldagi O‘RQ-547-sonli 

“Shaxsga doir ma’lumotlar to‘g‘risida”gi Qonuni va O‘zbekiston Respublikasining boshqa 

tegishli normativ-huquqiy hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va shaxsiy ma’lumotlarni qayta 

ishlash va himoya qilish (keyingi o‘rinlarda - shaxsiy ma’lumotlar) sohasida Shop.Ucell.uz veb-

sayti foydalanuvchilariga nisbatan, huquq va erkinliklarga rioya etilishi bo‘yicha Ucellning 

pozitsiyasini belgilaydi, shaxsiy ma'lumotlarni to'plash, saqlash, ulardan foydalanish va uzatish, 

ularni himoya qilish bo'yicha, amalga oshiriladigan talablar, shuningdek, ayrim shaxsiy 

ma'lumotlarga tegishli yoki tegishli bo'lishi mumkin bo'lgan uchinchi shaxslarning huquqlari 

to'g'risidagi ma'lumotlarning xususiyatlarini tavsiflaydi. 

Ushbu Maxfiylik siyosati shaxsiy ma'lumotlarga nisbatan qo'llaniladi, Ucell va/yoki uning 

filiallari, shuningdek, foydalanuvchi o‘z shaxsiy ma’lumotlarini o‘tkazishga ruxsat bergan 

shaxslarga tegishli shaxsiy ma’lumotlar, Foydalanuvchi shartnomasi shartlarini qabul qilgan 

holda, Shop.Ucell.uz saytining istalgan foydalanuvchisi haqida ma’lumot olish mumkin. 

Shop.Ucell.uz saytida roʻyxatdan oʻtish yoki boʻlish orqali foydalanuvchi Maxfiylik siyosati va 

unda koʻrsatilgan shaxsiy maʼlumotlarini qayta ishlash shartlariga soʻzsiz roziligini bildiradi. 

Shop.Ucell.uz sayti foydalanuvchilari Foydalanuvchi shartnomasini qabul qilib, foydalanuvchiga 

Ucell aloqa do‘konlarida tovarlarni bron qilish imkoniyatini taqdim etish maqsadida shaxsiy 

ma’lumotlarining Ucell tomonidan qayta ishlanishiga roziligini tasdiqlaydi. 

Ushbu Maxfiylik siyosati kontekstidagi shaxsiy ma'lumotlar elektron, qog'oz va (yoki) boshqa 

moddiy tashuvchilarda qayd etilgan, ma'lum bir shaxsga taalluqli va / yoki uni aniqlash imkonini 

beradigan har qanday ma'lumotni anglatadi. 

Qayta ishlash deganda shaxsiy ma'lumotlarni to'plash, tizimlashtirish, saqlash, o'zgartirish, 

qo'shish, foydalanish, ta'minlash, tarqatish, uzatish, shaxsiylashtirish va yo'q qilish bo'yicha 

avtomatlashtirish vositalaridan, kompyuterlardan foydalangan holda yoki ularsiz amalga 

oshirilgan har qanday harakat (operatsiya) yoki harakatlar (operatsiyalar) majmui tushuniladi. 

Shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash faqat O'zbekiston Respublikasi hududida joylashgan 

axborot tizimlari konturida amalga oshiriladi. 

Ushbu turdagi operatsiyalarga shaxsiy malumotlarni yig'ish, qayd etish (yoki boshqa aniqlash), 

tizimlashtirish (arxivlash), to'plash, saqlash, aniqlashtirish (yangilash, o'zgartirish), ajratib olish, 

foydalanish, uzatish (ta'minlash, kirish), taqqoslash, shaxsiylashtirish, bloklash, o'chirish, yo'q 

qilish kiradi. 



Ma’lumotlarni kim qayta ishlaydi 

Ushbu Maxfiylik siyosati COSCOM MChJ, Ucell savdo belgisi (yuridik manzili: O‘zbekiston 

Respublikasi, indeks 100031, Toshkent sh., Yakkasaroy tumani, V. Vohidov ko‘chasi, 118-uy) 

mulki bo‘lib, foydalanuvchilardan ma'lumotlarni qabul qiladigan va ushbu Maxfiylik siyosatiga 

kirish havolasi mavjud bo’lgan Shop.Ucell.uz veb-saytiga nisbatan qo‘llaniladi. U ushbu 

Maxfiylik siyosatini o'z ichiga olmagan, unga havolalar mavjud bo'lmagan va shaxsiy Maxfiylik 

siyosatiga ega bo'lgan boshqa Ucell veb-saytlari uchun qo’llanilmaydi. 

Ucell foydalanuvchilarning shaxsiy maʼlumotlarini toʻplash va qayta ishlash jarayonida himoya 

qilinishini taʼminlashga intiladi. Biz foydalanuvchilarni ushbu veb-saytga muntazam ravishda 

kirib turishini taklif qilamiz, chunki ushbu Maxfiylik siyosati amaldagi qonunchilikdagi 

o'zgarishlar yoki ichki jarayonlarimizdagi o'zgarishlarni aks ettirish uchun yangilanishi mumkin.  

Shaxsiy ma'lumotlarning xavfsizligi shaxsiy ma'lumotlarga noqonuniy va / yoki ruxsatsiz 

kirishdan, shaxsiy ma'lumotlarni yo'q qilishdan, o'zgartirishdan, bloklashdan, nusxalashdan, 

taqdim etishdan, tarqatishdan, shuningdek boshqa noqonuniy harakatlardan himoyalangan 

muhitni ta'minlashni nazarda tutadi.  

Ucell siz haqingizda qanday ma'lumotlarni to'playdi 

Ucell O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligida Ucellga yuklangan funksiyalar, majburiyatlar va 

vakolatlarni amalga oshirish maqsadida, shu jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda, 

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi, qonunlar va qonunosti hujjatlariga, xususan, 

O‘zbekiston Respublikasining 02.07.2019 yildagi “Shaxsiy ma’lumotlar to‘g‘risida”gi O‘RQ-547-

son Qonuniga muvofiq, ko'rsatilgan shaxsiy ma'lumotlarga ishlov berish hollari va 

xususiyatlarini belgilovchi O'zbekiston Respublikasining boshqa shaxsiy ma’lumotlarni qayta 

ishlash bo’yicha qonunlari, shuningdek O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi, 

O'zbekiston Respublikasining Soliq kodeksi, O'zbekiston Respublikasining 1996 yil 26 apreldagi 

221-I-sonli “Iste’molchilar huquqlarini himoya qilish to’g’risida”gi, 1996 yil 30 avgustdagi 279-

I-sonli "Buxgalteriya hisobi to'g'risida"gi qonunlari, shuningdek, shaxsiy ma'lumotlar 

operatorlari, Ucell nizomi va ichki aktlari asosida Shop.Ucell.uz veb-sayti foydalanuvchilarining 

shaxsiy ma’lumotlarini qayta ishlaydi va xavfsizligini ta’minlaydi.  

Ucell ma'lumotlarni quyidagicha qabul qiladi: 

 Siz taqdim etgan va Shop.Ucell.uz saytida roʻyxatdan oʻtish uchun zarur boʻlgan minimal 

ma’lumotlar: 

o Mobil telefon raqami; 

 Shop.Ucell.uz saytidagi shaxsiy kabinetingizdagi tahrirlash bo‘limidan foydalangan 

holda Siz tomoningizdan taqdim etilgan ma’lumotlar: 

o Ism sharifi; 

o Elektron pochta manzili; 

o Tug’ilgan sana; 

o Jinsi; 



 Shop.Ucell.uz veb-saytida buyurtma berishda Siz tomoningizdan taqdim etilgan 

ma’lumotlar: 

o Ism sharifi; 

o Mobil telefon raqami; 

 Foydalanuvchi Shop.Ucell.uz sayti bilan muloqot qilganda avtomatik ravishda 

uzatiladigan ma’lumotlar: 

o IP manzili va cookie fayllari; 

o Saytda bajariladigan harakat turi (bosish, kursorni ko'tarish va h.k.); 

o harakat bajarilgan sana va vaqt; 

o sahifaning URL manzili; 

o sahifaga tashriflar soni; 

o Sayt sahifalari bo'ylab harakatlanish haqida ma'lumot; 

o foydalanuvchi sessiyasining davomiyligi; 

o Kirish nuqtalari (foydalanuvchi saytga havolani kuzatib boradigan uchinchi 

tomon saytlari); 

o Chiqish nuqtalari (saytdagi havolalar, ular orqali foydalanuvchi uchinchi tomon 

saytlariga o'tadi); 

o mamlakat; 

o Hudud; 

o Provayder; 

o foydalanuvchi brauzeri; 

o Qurilmada qo'llab-quvvatlanadigan tillar ro'yxati; 

o OT turi; 

o Ekran parametrlari. 

 Foydalanuvchi shartnomasi bo'yicha majburiyatlarni bajarish uchun Ucell tomonidan 

so'ralgan qo'shimcha ma'lumotlar.  

Tahlil vositalari 

Shop.Ucell.uz sayti foydalanuvchi faolligini o‘rganish uchun Yandex.Metrika va Google 

Analytics’dan foydalanadi. 

Google Analytics 

Biz veb-saytimizni doimiy ravishda optimallashtirish uchun Google Inc., Amphitheatre Parkway, 

Mountain View, CA 94043, AQSh ("Google") veb-tahlil vositasi bo'lgan Google Analytics-dan 

foydalanamiz. 

Google Analytics cookie-fayllardan foydalanadi va veb-saytimizdan foydalanishingizni tahlil 

qilish imkonini beruvchi taxallusli foydalanish profillarini yaratadi. Ushbu cookie-fayllarda 

saqlanadigan ma'lumotlar (masalan, brauzer turi/versiyasi, foydalanilgan operatsion tizim, 

yo'naltiruvchi URL manzili, kirish kompyuterining xost nomi, server so'rovi vaqti) odatda Google 

serverlarida uzatiladi va saqlanadi. 

Brauzerni oʻchirish sozlamasini https://tools.google.com saytidan ham yuklab olishingiz va 

oʻrnatishingiz mumkin. Qoʻshimcha maʼlumot olish uchun Google maxfiylik siyosatiga o’ting: 

https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/. 

https://www.google.com/intl/en/policies/privacy/


Yandex.Metrika 

Biz Yandex.Metrika xizmatidan foydalanamiz, https://api.yandex.com/metrika saytida mavjud 

bo'lib, u turli xil foydalanuvchi xizmatlari va ilovalari Yandex.Metrika xizmati bilan o'zaro 

aloqada bo'lish imkonini beradi. Yandex.Metrika cookie-fayllar bilan ishlaydi va veb-

saytimizdan foydalanishingizni tahlil qilish imkonini beruvchi taxallusli foydalanish profillarini 

yaratadi. Bunday cookie-fayllarda saqlanadigan ma'lumotlar (masalan, brauzer turi/versiyasi, 

foydalanilgan operatsion tizim, havola qiluvchining URL manzili, kirish kompyuterining xost 

nomi, server so'rovi vaqti) odatda Yandex serverlarida uzatiladi va saqlanadi.  

Shuningdek, brauzerni o‘chirish uchun https://yandex.com/support/metrica/general/opt-

out.xml manzilidan sozlamalarni yuklab olishingiz va o‘rnatishingiz mumkin. Qo'shimcha 

ma'lumot olish uchun Yandex maxfiylik siyosatiga o’ting: https://yandex.ru/legal/confidential.  

Shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash maqsadlari 

Ucell sizning shaxsiy ma'lumotlaringizni Foydalanuvchi shartnomasini bajarish uchun qayta 

ishlaydi. Xususan, shaxsiy ma'lumotlar quyidagi maqsadlarda foydalaniladi:  

 Shop.Ucell.uz veb-saytiga kirish imkonini berish. 

 Ucell aloqa shahobchalarida buyurtmalarni qayta ishlash va tovarlarni bron qilish.  

 Shop.Ucell.uz saytida xizmat ko'rsatish sifatini doimiy ravishda takomillashtirish va 

yaxshilash. 

 Siz bilan bog‘lanish uchun Shop.Ucell.uz sayti faoliyatiga oid xabarnomalar, so‘rovlar va 

boshqa ma’lumotlarni yuborish. 

 Xaridorlarni firibgarlik harakatlaridan himoya qilish. 

 Reklama va axborot materiallarini va marketing aktsiyalarini tarqatish. 

 Sizning hohishingizga moslashtirilgan reklama va takliflarni taqdim etish.  

 Statistik ma'lumotlarni, katta ma'lumotlarni va boshqalarni to'plash, qayta ishlash va 

taqdim etish. 

 Saytga tashrif buyuruvchilarning xatti-harakatlarini o'rganish. 

 Yangi mijozlarni jalb qilish. 

Ushbu Siyosat kuchga kirgungacha va undan keyin olingan shaxsiy ma'lumotlarga nisbatan 

qo'llaniladi. 

Shaxsiy ma'lumotlaringizni qayta ishlashning huquqiy 

asoslari 

Shaxsiy ma'lumotlaringizni faqat quyidagi hollarda qayta ishlaymiz: 

 O‘zbekiston Respublikasining 02.07.2019 yildagi O‘RQ-547-son “Shaxsga doir 

ma’lumotlar to‘g‘risida”gi Qonunining 28-moddasiga muvofiq tuzilayotgan 

shartnomada nazarda tutilgan shaxsiy ma’lumotlaringizga u yoki bu tarzda qayta 

ishlashga rozilik olinganda;  

https://yandex.ru/legal/confidential


 Shaxsiy ma'lumotlaringizni qayta ishlash o'rtamizda tuzilgan shartnomani bajarish 

uchun zarur; 

 Maʼlumotlaringizga ishlov berish amaldagi qonunchilik, sud yoki boshqa vakolatli davlat 

yoki munitsipal hokimiyatning qarori bilan talab qilinadi. 

Ucell ma'lumotlarini himoya qilish tamoyillari 

Ucell o'z xizmatlarini shaxsiy ma'lumotlarga ishlov berish minimallashtiriladigan tarzda amalga 

oshiradi. 

Ba'zi hollarda biz amaldagi qonunchilik talablariga muvofiq shaxsiy ma'lumotlaringizni uchinchi 

shaxslarga o'tkazishimiz kerak bo’ladi. 

Bu, masalan, jinoyat sodir etilganligi yoki veb-saytimizdan noto’g’ri qo’llanilinayotganiga 

shubha qilish uchun asoslar mavjud bo'lganda sodir bo'ladi.  

Biz ba'zi xizmatlarni taqdim etish uchun uchinchi shaxslarni jalb qilishimiz mumkin. Agar 

bunday shaxslarda shaxsiy ma'lumotlarga kirishga ehtiyoj mavjud bo'lsa, biz bunday kirish 

tegishli xizmatlarni taqdim etish uchun zarur bo'lgan darajada cheklanishini ta'minlaymiz. 

Bundan tashqari, bunday tashqi xizmat ko'rsatuvchi provayderlar barcha amaldagi 

ma'lumotlarni himoya qilish qoidalariga mustaqil ravishda rioya qilishlari kerak. 

Qabul qiluvchilar va ma'lumotlarni uzatishning qonuniy 

asoslari 

Biz kirish cheklovlari bo'lgan ma'lumotlarni faqat Ucell doirasida oshkor qilamiz. 

Sizning shaxsiy ma'lumotlaringiz bizning xodimlarimiz va boshqa xodimlar tomonidan 

yuqorida tavsiflangan maqsadlar uchun zarur bo'lganda foydalaniladi. 

Shuningdek, biz sizning ma'lumotlaringizni xizmatlar ko'rsatishda yordam beradigan uchinchi 

tomonlarga o’tkazishimiz mumkin. Ular sizning shaxsiy ma'lumotlaringizni faqat bizning 

nomimizdan ma'lumotlarni qayta ishlovchilar sifatida qayta ishlaydilar. Bunday qabul 

qiluvchilarning toifalariga quyidagilar kiradi: veb-tahlil, ma'lumotlarni qayta ishlash, reklama, 

elektron pochta marketingi, to'lovlarni qayta ishlash, buyurtmalarni bajarish va boshqa 

xizmatlar. 

Bunday hollarda, ushbu uchinchi shaxslar bizning ma'lumotlarning maxfiyligi va xavfsizligi 

talablarimizga rioya qilishlari kerak va bizdan olgan shaxsiy ma'lumotlardan boshqa 

maqsadlarda foydalana olmaydi.  

Shaxsiy ma'lumotlaringizni saqlash muddati 

Ucell sizning shaxsiy ma'lumotlaringizni ko’zlangan maqsadga erishish yoki qonun va qoidalar 

talablariga rioya qilish uchun zarur bo'lgan vaqtgacha saqlaydi.  



Shaxsiy ma'lumotlarga nisbatan sizning huquqlaringiz va 

ulardan foydalanish usullari 

Shaxsiy ma'lumotlaringizga nisbatan quyidagi huquqlarga egasiz: 

 Axborot olish huquqi. Sizning shaxsiy ma'lumotlaringizdan qanday foydalanishimiz va 

huquqlaringiz haqida aniq, shaffof va tushunarli ma'lumotlarni olish huquqiga egasiz.  

 O'zgartirishlar kiritish huquqi. Shop.Ucell.uz saytidagi shaxsiy kabinetingizdagi 

shaxsiy maʼlumotlaringizni mustaqil ravishda oʻzgartirishingiz mumkin.  

 O’chirish huquqi. Bu huquq sizga oʻz akkauntingizni oʻchirish yoki oʻchirishni soʻrash 

imkonini beradi, shundan soʻng shaxsiy maʼlumotlar qayta ishlanmaydi, bu esa 

Shop.Ucell.uz dan foydalanish imkoniyatini bekor qiladi. 

 Qayta ishlashni cheklash huquqi. Ushbu huquq sizga shaxsiy ma'lumotlaringizga 

ishlov berishni to'xtatishimizni so'rashga imkon beradi, masalan, agar siz ularning 

to'g'riligini yoki qayta ishlash sababini aniqlashimizni hohlasangiz. 

 Cookie-fayllarni bekor qilish huquqi. Agar siz bizning veb-saytlarimiz tomonidan 

o'rnatilgan barcha cookie-fayllarni cheklamoqchi yoki bloklamoqchi bo'lsangiz, iltimos, 

tegishli veb-saytda mavjud vositadan foydalaning yoki brauzeringiz sozlamalarini 

qanday boshqarishni o'rganish uchun brauzeringiz yordamiga (ma’lumotlariga) 

murojaat qiling.  

Eslab qoling 

 

Agar siz ushbu huquqlardan foydalanmoqchi bo'lsangiz, istalgan vaqtda shop@ucell.uz 

elektron pochta manziliga yozishingiz mumkin. Biz bir oy ichida barcha qonuniy so'rovlarga 

javob berishga harakat qilamiz. Agar sizning so'rovingiz juda murakkab bo'lsa yoki siz bir necha 

so'rov qilgan bo'lsangiz, bu bir oydan ko'proq vaqt olishi mumkin. Bunday holda, biz sizni 

xabardor qilamiz.  

Yuqorida ko'rsatilgan huquqlar qonun talabiga binoan cheklanishi mumkin.  

Maxfiylik siyosatini o'zgartirish 

Ucell ushbu Maxfiylik siyosatiga o‘zgartirishlar kiritish huquqiga ega. Maxfiylik siyosatining 

yangi nusxasi, agar siyosatning yangi nusxasida boshqacha qoida nazarda tutilgan bo'lmasa, u 

joylashtirilgan paytdan boshlab kuchga kiradi. Siyosatning joriy nusaxasiga havolani bosish 

orqali o’tishingiz mumkin.  

Qayta aloqa 

Siyosat yuzasidan savollar yoki mulohazalarni shop@ucell.uz elektron pochta manziliga 

yuborishingiz mumkin.  

 


